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KARDEMİR GENEL MÜDÜRÜ PEKER’E ZİYARET

İKV YÖNETİM KURULU 2026 YILININ İLK TOPLANTISINI
GERÇEKLEŞTİRDİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim

Kurulu, 2026 yılının ilk toplantısını Yönetim

Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleştirdi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz da katılım sağladı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde yürüttüğü çalışmalar ve hayata geçirilen faaliyetler ele

alınırken, Vakfın hazırladığı yayınlar ile kamuoyuna ve basına yönelik iletişim faaliyetleri

hakkında Yönetim Kurulu üyelerine bilgilendirme yapıldı. Ayrıca önümüzdeki dönemde

gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler değerlendirilerek görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarette, KARDEMİR ile iş dünyası arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, sektörün

güncel sorunları, önümüzdeki dönemde hayata geçirilebilecek ortak projeler ve bölge

ekonomisine katkı sağlayacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Gündem kapsamında, Avrupa Birliği ve Türkiye-AB ilişkilerinde yaşanan güncel

gelişmeler de ele alınarak mevcut süreçler ve olası etkiler üzerine değerlendirmeler

yapıldı, üyelerin görüş ve önerileri paylaşıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu

üyeleri, Karabük Demir ve Çelik

Fabrikaları (KARDEMİR) Genel

Müdürü Niyazi Aşkın Peker’e

ziyarette bulundu.
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MTAL ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK İNCELEME GEZİSİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karabük’te elektrik, elektronik ve makine teknolojileri alanlarında sektörün mevcut

durumu ile ihtiyaçlarını yerinde incelemek, öğrencilerin üretim süreçlerini tanımalarını

sağlamak ve istihdam edilebilirliklerine katkı sunmak amacıyla, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) ile İŞKUR iş birliğinde Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

öğrencilerine yönelik inceleme gezisi düzenlendi. Programa İŞKUR İl Müdür Yardımcısı

Mustafa Çalış ve KTSO Dış Ticaret ve Proje Geliştirme Uzmanı Tarık Özmen katıldı.

İnceleme gezisinin ilk durağında, Karabük Organize Sanayi Bölgesi (KARORSAN)

içerisinde yer alan Karabük Üniversitesi TOBB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

bünyesindeki atölye ve laboratuvarlar ziyaret edildi. Ziyaret kapsamında elektrik,

elektronik, otomasyon ve makine teknolojileri alanlarında yürütülen uygulamalı eğitim

faaliyetleri ile üretim ve uygulama süreçleri hakkında bilgi alındı.

Gerçekleştirilen inceleme gezisiyle öğrencilerin mesleki alanlarına ilişkin uygulamaları

yerinde görmeleri ve iş süreçleri hakkında deneyim kazanmaları sağlandı.



VALİMİZ MUSTAFA YAVUZ’A VEDA PROGRAMI

07.01.2026 tarihli Resmî Gazete’de

yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

ile Adana Valiliği görevine atanan Sayın

Valimiz Mustafa Yavuz, veda ziyaretleri

kapsamında Karabük Ticaret ve Sanayi

Odasını (KTSO) ziyaret etti.
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VALİ MUSTAFA YAVUZ’DAN KARABÜK TSO’YA VEDA
ZİYARETİ

07.01.2026 tarihli Resmî Gazete’de

yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

ile Adana Valiliği görevine atanan Karabük

Valisi Sayın Mustafa Yavuz ve Eşi Süreyya

Yavuz Hanımefendi onuruna veda programı

düzenlendi.

Sayın Valimiz Mustafa Yavuz’u, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz karşıladı. Ziyarette, KTSO

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri de hazır

bulundu.

Karabük Belediyesi Kanyon Park Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen veda programına;

Karabük Milletvekilleri, Belediye Başkanı, il protokolü, kurum ve kuruluş temsilcileri, sivil

toplum kuruluşları, iş dünyası temsilcileri, basın mensupları ve davetliler katıldı. Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da programa katılım

sağladı.
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BAŞKAN ÇAPRAZ, CNBC-E’DE ÜRETİMİN GÜCÜ
PROGRAMINA KONUK OLDU

Programda konuşan Başkan Çapraz, Karabük ve bölge ekonomisinin geliştirilmesi ile

istihdamın artırılmasına yönelik yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde

bulundu. Üretim ve sanayinin bölgesel kalkınmadaki rolüne değinen Çapraz,

sürdürülebilir büyümenin önemini ifade etti.

Karabük’ün kuruluş tarihi olan 3 Nisan’ın “Sanayi Günü” ilan edilmesine yönelik

çalışmalara da değinen Çapraz, bu tarihin kentin sanayi geçmişini yansıttığını belirtti. Bu

adımın, Karabük’ün üretim kültürünün daha görünür hale gelmesine katkı sağlayacağını

söyledi.

Programda Filyos Liman Projesi hakkında da değerlendirmelerde bulunan Başkan

Çapraz, projenin bölge sanayisi ve lojistik altyapısı açısından taşıdığı önemi anlattı.

Limanın demir yolu ve deniz yolu bağlantılarıyla entegre çalışmasının maliyetleri

düşüreceğini ifade eden Çapraz, demir yolunun en düşük maliyetli taşımacılık yöntemi

olduğunu dile getirdi.

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi’nin konum avantajına da değinen Çapraz, OSB’nin

limana yakınlığının yatırım ve lojistik açısından önemli bir unsur olduğunu aktardı.

Karabük’te kurulması planlanan Lojistik Merkez’in, Filyos Limanı ile entegre şekilde

çalışarak bölgede ticari hareketliliği artıracağını belirtti.

Batı Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı kurulmasına yönelik

değerlendirmelerde bulunan Başkan Çapraz, bu yapının bölgesel kalkınmaya yönelik

yeni bir planlama modeli olacağını ifade etti. Söz konusu çalışmanın, bölgeden dışarıya

göçün azaltılması ve istihdamın artırılmasına katkı sunmasının hedeflendiğini söyledi.

Karabük’ün yüzölçümünün büyük bir bölümünün ormanlarla kaplı olduğunu belirten

Çapraz, Orman ve Orman Ürünleri İhtisas OSB kurulmasının önemine değindi. Orman

ürünlerinin şehir dışına sevk edilmeden yerinde işlenmesinin, katma değerli üretim ve

istihdam açısından fayda sağlayacağını ifade etti.

Program sonunda Başkan Çapraz, davetleri ve misafirperverlikleri dolayısıyla Ali

Çağatay'a ve CNBC-e ailesine teşekkür etti.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

CNBC-e kanalında Ali Çağatay’ın sunumuyla

yayımlanan Üretimin Gücü programına

konuk oldu. Programda Karabük ve Batı

Karadeniz Bölgesi’nin ekonomik yapısı,

sanayi potansiyeli ve kalkınmaya yönelik

çalışmalar ele alındı.
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ESKİPAZAR SARI TRAVERTEN TAŞI’NIN KATMA DEĞERLİ
ÜRETİM SÜRECİ ELE ALINDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Dış Ticaret ve Proje Geliştirme Uzmanı Tarık Özmen,

Eskipazar Sarı Traverten Taşı’nın kaynağı olan Eskipazar ilçesinde, Belediye Başkanı

Serkan Civa’yı makamında ziyaret etti.

Eskipazar Sarı Traverten Taşı; Anıtkabir’de

kaplama taşı olarak kullanılmasıyla bilinen,

yöreye özgü bir doğal taştır. Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası(KTSO) tarafından yapılan

başvuru neticesinde, Eskipazar Sarı

Traverten Taşı 04.03.2025 tarihinde Türk

Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT)

tarafından coğrafi işaret tescili almıştır.

ERGÜN BAŞKAYA'DAN BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Odamız üyesi Karabük Net Haber Basın

Televizyon İnternet Yayıncılık ve Ticaret

A.Ş. Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ergün

Başkaya, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

TÜGVA İL TEMSİLCİSİ EREN’DEN BAŞKAN ÇAPRAZ’A
ZİYARET

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Karabük İl

Temsilcisi Erdem Eren ve yönetim kurulu

üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.
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ŞUBE MÜDÜRÜ HAÇAT’TAN BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

AYDIN VE CÜCÜ’DEN BAŞKAN ÇEBİ’YE ZİYARET

Ticaret İl Müdürü Gamze Aydın ve İdari

Hizmetler Şube Müdür V. Mustafa Cücü,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi’yi ziyarette

bulundu.

Ziyaret kapsamında, iş dünyasının

beklenti ve ihtiyaçları, il ekonomisine katkı

sağlayacak çalışmalar ile kamu ve özel 

Halkbank Karabük Şube Müdürü Vural

Haçat ve KOBİ Yönetmeni Ömer Ceyhan,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

sektör arasındaki koordinasyonun artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Karşılıklı görüş alışverişiyle, Karabük’ün ekonomik potansiyelinin geliştirilmesine yönelik

yapılabilecek ortak çalışmalar istişare edildi.

KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Ticaret

İl Müdürü Gamze Aydın’a ve İdari Hizmetler Şube Müdür V. Mustafa Cücü’ye teşekkür etti.

Ayrıca, 6 Ocak 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi

ile Ticaret İl Müdürlüğü görevine asaleten atanması dolayısıyla Gamze Aydın’ı tebrik

ederek, görevinde başarılar diledi.
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2026 YILI İLK OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Adnan

Çebi başkanlığında meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesi ve KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz'ın Ocak ayı faaliyetleri hakkında meclis üyelerini bilgilendirmesinin ardından sonra

erdi.

KTSO İLE KUVEYT TÜRK KATILIM BANKASI ARASINDA İYİ
NİYET PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kuveyt Türk Katılım Bankası Karabük Şube

Müdürü Tamer Yardım ve Müdür Yardımcısı

Onur Emiroğlu, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Kuveyt

Türk Katılım Bankası Karabük Şubesi

arasında İyi Niyet Protokolü imzalandı.

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ile Kuveyt Türk Katılım Bankası Karabük Şube

Müdürü Tamer Yardım tarafından imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, KTSO üyeleri

Kuveyt Türk ticari karta özel avantajlar, bankacılık ürünlerine yönelik ayrıcalıklar, ek

finansman kolaylıkları ve avantajlı araç finansmanı imkânlarından yararlanabilecek.
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SERKAN CİVA’DAN KTSO’YA ZİYARET

Eskipazar Belediye Başkanı

Sayın Serkan Civa, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Ziyarette, KTSO Meclis Başkan

Yardımcısı Kamil Ünal, KTSO

Meclis Üyesi Ahmet Ulusoy,

KTSO Dış Ticaret ve Proje

Geliştirme Uzmanı Tarık Özmen

ve Güzel Sanatlar Öğretmeni

Fatma Demirdelen de yer aldı.
Gerçekleşen ziyarette; coğrafi işaret tescili Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından alınan Eskipazar

Sarı Traverten Taşı’nın bölge ekonomisine

kazandırılması, işlenerek katma değerli ürün hâline

getirilmesi ve ulusal ile uluslararası pazarlarda

tanıtımının artırılmasına yönelik değerlendirmelerde

bulunuldu.

Görüşmede ayrıca, Eskipazar Sarı Traverten Taşı’nın

üretim, pazarlama ve ihracat süreçlerinde

izlenebilecek yöntemler, kurumlar arası iş birliği

imkânları ile yerel kalkınmaya sağlayacağı katkılar ele 

alındı. Taşın markalaşma sürecinin güçlendirilmesi ve ticari değerinin artırılmasına

yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

KARAHASAN’DAN BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Yeniden Refah Partisi MKYK Üyesi A. Fatih

Karahasan , Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu. Ziyarette

KTSO Meclis Başkan Yardımcısı Kamil

Ünal ile KTSO Meclis Üyesi Ahmet Ulusoy

da yer aldı.
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İL İSTİHDAM KURULU İSTİŞARE TOPLANTISI KTSO’DA
GERÇEKLEŞTİ

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi

Grup Başkanı İmdat Türkay, Sektörel Risk

Analizi Daire Başkanı Hüseyin Diler ve

Karabük Defterdarı Hülya Yelimlieş, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette

bulundu. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Oda üyelerimizin ve sektör temsilcilerimizin sahada

karşılaştıkları konulara ilişkin talep ve çözüm önerileri Başkan Fatih Çapraz tarafından

heyete iletildi. İstişare çerçevesinde, mevcut uygulamalar ve sektörlerin beklentileri

üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) ev sahipliğinde, istihdam

politikalarının geliştirilmesi ve yerel iş

gücü piyasasının ihtiyaçlarının ele

alınması amacıyla, KTSO Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ın

başkanlığında “İl İstihdam Kurulu

İstişare Toplantısı” düzenlendi.

BAKANLIK YETKİLİLERİ VE KARABÜK DEFTERDARI
YELİMLİEŞ’DEN KTSO’YA ZİYARET

Toplantıda, Karabük İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu üyeleri tarafından kentte

istihdamın geliştirilmesine yönelik başlıklar ele alındı. İş gücü piyasasında ihtiyaç duyulan

alanlara ilişkin eğitim planları, mesleki eğitimin istihdamla daha etkin şekilde

buluşturulması ve işverenlerin mevcut destek ve teşviklerden daha verimli

yararlanmasına imkân sağlayacak uygulamalar hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, nazik ziyaretleri ve istişareye açık

yaklaşımları dolayısıyla heyete teşekkür ederek, oda üyelerimizin görüş ve beklentilerinin

paylaşılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

İstihdamı geliştirici, işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü programlarının

belirlenmesi amacıyla, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) sekretaryasında

düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2026 yılı birinci toplantısı, Vali Sayın

Oktay Çağatay başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda, İŞKUR İl Müdürü Sinan Karademir tarafından 2025 yılı içerisinde yürütülen

çalışmalar ve gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Valimiz Sayın Oktay Çağatay ve kurul

üyelerine kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Ayrıca istihdam ve mesleki eğitim alanında

yürütülen faaliyetlere ilişkin olarak İŞKUR personeli tarafından sunumlar gerçekleştirildi.

KTSO PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ın

başkanlığında, Oda personelinin katılımıyla

değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Stratejik planda belirlenen hedefler kapsamında yürütülen faaliyetlerin mevcut durumu

değerlendirilerek, 2026 yılı için planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.
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MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM MYK SINAVI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB

MEYBEM A.Ş. iş birliğinde “Mesleki

Yeterlilik Belgelendirme Sınavları”

kapsamında Motorlu Kara Taşıtları Alım

Satım Sorumlusu Seviye 5 Sınavı

gerçekleştirildi.

Yazılı ve Uygulamalı olarak iki aşamada

gerçekleşen sınavlarda başarılı olan 

galericiler Mesleki Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanacaklar.

BAŞKAN ÇAPRAZ, BRTV’DE “ZAFER ACAR’LA GÜNDEM”
PROGRAMINA KONUK OLDU

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, BRTV

ekranlarında yayımlanan ve Zafer Acar’ın sunduğu “Zafer Acar’la Gündem” programının

canlı yayın konuğu oldu. Programda Karabük ve Batı Karadeniz Bölgesi’nin ekonomik

görünümü, sanayi altyapısı ve bölgesel kalkınmaya yönelik stratejik projeler ele alındı.

Başkan Çapraz, konuşmasında özellikle Filyos Liman Projesi’nin bölge ekonomisi

açısından taşıdığı kritik öneme dikkat çekti. Limanın yalnızca bir deniz ulaşım noktası

değil, Batı Karadeniz’in lojistik üssü olma potansiyeline sahip olduğunu vurgulayan

Çapraz, kara yolu, demir yolu ve deniz yolu bağlantılarının entegre edilmesinin lojistik

maliyetleri düşüreceğini ve bölge sanayisinin rekabet gücünü artıracağını ifade etti.

Programın tamamını izlemek için: https://www.youtube.com/watch?v=HL6MN5efsYE

https://youtu.be/HL6MN5efsYE
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KTSO’DAN VALİ ÇAĞATAY’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, yönetim kurulu üyeleri ve meclis üyeleri ile birlikte Vali Sayın Oktay

Çağatay’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

EOSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi (EOSB)

Yönetim Kurulu Toplantısı Vali Sayın Oktay

Çağatay Başkanlığında gerçekleştirildi.

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali

Çağatay, nazik ziyareti için Karabük Ticaret ve Sanayi Odası heyetine teşekkür ederek

çalışmalarında başarılar diledi.

Toplantıya; Yönetim Kurulu Üyeleri

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, KTSO Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük İl

Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin 

Toplantıda, Eskipazar OSB’de devam eden çalışmalar ele alınarak gündem maddeleri

detaylı şekilde değerlendirilip karara bağlandı.

Kelleci, İl Genel Meclis Üyesi Hasan Yıldırım ile OSB Bölge Müdürü Murat Tümen katıldı.
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TARİHİ PAFLAGONYA VADİSİ PROJESİ İSTİŞARE
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tarihi Paflagonya Vadisi Projesi İstişare

Toplantısı, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) ev sahipliğinde

gerçekleştirildi.

Toplantıya; İl Kültür ve Turizm Müdürü

İbrahim Şahin, KTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, KTSO Genel

Sekreteri Hasan Kaya, Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı (BAKKA) Genel Sekreteri Mehmet Çetinkaya ve BAKKA yetkilileri katıldı.

Toplantıda, proje kapsamında yürütülen mevcut çalışmalar değerlendirilerek, bundan

sonraki süreçlere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Katılımcılar, projenin Karabük’ün

turizm potansiyeline sağlayacağı katkılar ve iş birliği imkanları üzerine istişarelerde

bulundu.

İŞKUR’UN İŞVERENLERE YÖNELİK HİZMETLERİ KTSO’DA
TANITILDI

Karabük’ün sanayi ve lojistik altyapısını

güçlendirmeye yönelik önemli bir adım

daha atıldı. Vali Sayın Oktay Çağatay

başkanlığında, Karabük Lojistik Merkezi

Projesi’ne ilişkin fizibilite çalışması

tamamlanarak değerlendirme toplantısı

gerçekleştirildi.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından hazırlanan fizibilite raporu, Vali Sayın

Oktay Çağatay’a ve toplantıya katılan ilgili kurum temsilcilerine sunuldu. Toplantıda,

projenin teknik boyutları, ekonomik fizibilitesi, ulaştırma bağlantıları ve Karabük

sanayisine sağlayacağı katkılar değerlendirildi.

Bu proje sayesinde Karabük’ün sanayi ürünlerinin pazarlara daha hızlı ve daha düşük

maliyetle ulaşması sağlanacak, ilimizin yatırım cazibesi artacak. Aynı zamanda Karabük,

Batı Karadeniz Bölgesi’nde lojistik anlamda daha güçlü ve söz sahibi bir konuma

yükselecek.
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KARABÜK TEKNOKENT YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
YAPILDI

Karabük Teknokent Yönetim

Kurulu, Karabük Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık

başkanlığında bir araya geldi.

Toplantıda Teknokent’in güncel

faaliyetleri ele alınırken,

üniversite-sanayi iş birliğini

güçlendirecek projeler ve ortak

çalışma alanları değerlendirildi.

Toplantıya; Rektör Prof. Dr. Fatih Kırışık’ın yanı sıra Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin

Kelleci ve Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu katılım

sağladı.

Toplantıda; Karabük Teknokent’in mevcut çalışmaları, yürütülen projeler, girişimcilik

ekosistemine verilen destekler, üniversite-sanayi iş birlikleri ve yatırım süreçleri

görüşüldü. Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet Nohutçu tarafından

sunulan faaliyet raporunda, Teknokent bünyesindeki çalışmalar ile önümüzdeki döneme

ilişkin hedefler hakkında yönetim kurulu üyelerine ayrıntılı bilgilendirme yapıldı.

İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ONLİNE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Şubat ayı

Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu

Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleştirdi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

da katılım sağladı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde yürüttüğü çalışmalar ve hayata geçirilen faaliyetler ele

alınırken, Vakfın hazırladığı yayınlar ile kamuoyuna ve basına yönelik iletişim faaliyetleri

hakkında Yönetim Kurulu üyelerine bilgilendirme yapıldı. Ayrıca önümüzdeki dönemde

gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler değerlendirilerek görüş alışverişinde bulunuldu.



Ocak - Şubat - Mart 2026 |  Sayfa 19

ÜNİVERSİTE–İŞ DÜNYASI İŞ BİRLİĞİYLE TÜRKPATENT
ZİYARETİ

Ziyaret sırasında kulüp üyeleri; patent başvuru süreçleri, marka tescil mekanizmaları,

faydalı model uygulamaları ve tasarım koruma sistemleri hakkında yetkililerden detaylı

bilgilendirme aldı. Bunun yanı sıra TÜRKPATENT’in girişimcilere ve üniversitelere yönelik

destek programları, veri tabanları ve eğitim olanakları da yerinde incelendi. Öğrenciler,

edindikleri bilgilerin hem akademik hem de mesleki gelişimlerine önemli katkı sağladığını

belirtti.

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Girişimci Mühendisler Kulübü üyeleri, Ankara’da bulunan

Türk Patent ve Marka Kurumu’na (TÜRKPATENT) teknik bir ziyaret gerçekleştirdi.

Program kapsamında öğrenciler, fikri ve sınai mülkiyet ekosisteminin merkezi

konumundaki kurumun çalışma yapısını yerinde görme fırsatı buldu. Ziyaret, üniversite–iş

dünyası–kamu iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya koydu.

KBÜ Girişimci Mühendisler Kulübü, bu teknik gezinin gerçekleştirilmesine sağlanan

katkılardan dolayı Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’na ve Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’a teşekkürlerini iletti. Kulüp temsilcileri, genç girişimciliğe verilen bu desteğin

kendileri için büyük motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

ÜNİVERSİTE–İŞ DÜNYASI İŞ BİRLİĞİYLE TÜRKPATENT
ZİYARETİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

Genel Sekreteri Hasan Kaya, Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından

Antalya’da düzenlenen Genel Sekreterler

Bilgilendirme Semineri’ne katılım sağladı.
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KARABÜK TEKNOKENT’TE ÇİFTE GURUR: BAŞARI
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU, GİRİŞİM OFİSİ AÇILDI

Karabük Teknokent bünyesinde düzenlenen “Teknolojiyle Geleceğe Yön Verenler: Başarı

Ödülleri” töreni ve Karabük Teknokent Girişim Ofisi’nin kurumsal açılış programı, Karabük

Teknokent yerleşkesinde geniş katılımla gerçekleştirildi. Başarılı girişimcilerin

ödüllendirildiği ve Kuluçka Merkezi’nin yeni vizyon doğrultusunda Girişim Ofisi’ne

dönüştürüldüğü program, şehrin teknoloji ve inovasyon ekosisteminin gelişimine katkı

sağlayan bir organizasyon olarak gerçekleştirildi.

Törende konuşma gerçekleştiren KTSO

Başkanı Fatih Çapraz, Teknokent’in gelişim

sürecine vurgu yaparak şunları kaydetti:

“Karabük Teknokent, kuruluşundan bugüne

bizler için her zaman bir gurur vesilesi

olmuştur. Ben de Çaprazoğlu Demir-Çelik

olarak bu yapının bir ortağıyım. İlk günlerde

inandığımız bu projenin bugün ulaştığı nokta

bizleri memnun etmektedir. Başlangıçta

zorlu süreçlerden geçilse de bugün Karabük

Teknokent önemli bir seviyeye ulaşmıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak da

Teknokent’in ortağıyız ve yönetim kurulunda

aktif olarak yer alıyoruz. Şehrimizin geleceği

için sanayi-üniversite iş birliğine katkı

sunmaya kararlılıkla devam edeceğiz.
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KAPASİTE GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMI KTSO’DA
TANITILDI

KOSGEB Karabük İl Müdürlüğü ile

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

iş birliğinde düzenlenen “KOSGEB

Destekleri Bilgilendirme Programı”, KTSO

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. İmalatçı

firmaların katılım sağladığı programda,

işletmelere yönelik güncel destek

mekanizmaları hakkında kapsamlı bilgiler

paylaşıldı.

KBÜ GİRİŞİMCİ MÜHENDİSLER KULÜBÜ’NDEN KTSO’YA
NEZAKET ZİYARETİ

Program kapsamında, KOSGEB İl Müdürü Dr. Serhat Saygın tarafından özellikle Kapasite

Geliştirme Destek Programı hakkında sunum yapıldı. Sunumda; programdan yararlanma

koşulları, destek unsurları, kredi limitleri ve destek süreleri detaylı şekilde aktarıldı. Makina

ve teçhizat alımları, personel giderleri gibi destek kalemleri hakkında katılımcılara

bilgilendirme yapılarak imalatçı KOBİ’lerin ölçek büyütme ve kurumsal kapasitelerini

artırmaya yönelik fırsatlar ele alındı.

Karabük Üniversitesi Girişimci

Mühendisler Kulübü Başkanı Samet

Keçeci ve kulüp üyeleri, Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, kulüp üyelerinin Türk Patent ve Marka Kurumu’na düzenlediği

teknik inceleme gezisi ele alındı. KTSO’nun katkılarıyla hayata geçirilen program

kapsamında öğrencilerin edindiği kazanımlar paylaşılırken, Kulüp Başkanı Samet Keçeci

ve beraberindeki üyeler, genç girişimcilere verilen destek dolayısıyla Başkan Çapraz’a

teşekkürlerini iletti. Üniversite–kamu–iş dünyası iş birliğinin önemine dikkat çekilen

görüşmede, bu tür programların öğrencilerin mesleki ve akademik gelişimine önemli

katkılar sunduğu ifade edildi.



Ocak - Şubat - Mart 2026 |  Sayfa 22

37. VERGİ HAFTASI KAPSAMINDA DEFTERDAR
YELİMLİEŞ’TEN KTSO’YA ZİYARET

Ziyarette konuşan Yelimlieş, her yıl kutlanan Vergi Haftası’nın toplumda vergi bilincinin

artırılması açısından önemli bir farkındalık süreci olduğunu belirterek, “Vergi, kamu

hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin temel unsurudur. Bu hafta vesilesiyle mükelleflerimizle

olan iş birliğimizi daha da güçlendirmeyi amaçlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

İl Defterdarı Hülya Yelimlieş, 37. Vergi

Haftası etkinlikleri kapsamında Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Ziyarette Karabük Vergi Dairesi Müdürü

Uğur Kahraman ve Defterdarlık personeli

de yer aldı. Yelimlieş, KTSO Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ile bir araya

gelerek Vergi Haftası çalışmaları hakkında

değerlendirmelerde bulundu.

Başkan Çapraz ise 37. Vergi Haftası dolayısıyla tüm vergi mükelleflerinin ve maliye

teşkilatı çalışanlarının haftasını kutladı. Verginin eğitimden sağlığa, güvenlikten ulaşıma

kadar sunulan hizmetlerin temel kaynağı olduğunu vurgulayan Çapraz, nazik ziyaretleri

dolayısıyla Yelimlieş ve beraberindeki heyete teşekkür etti.

YEREL KALKINMA HAMLESİ BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI KTSO’DA GERÇEKLEŞTİ

2026 Yılı Yerel Kalkınma Hamlesi

Bilgilendirme Toplantısı, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ev

sahipliğinde, Batı Karadeniz

Kalkınma Ajansı (BAKKA) iş birliğiyle

gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı koordinasyonunda

yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi

Teşvik Programı kapsamında, 2026

yılı yatırım konularının

güncellenmesinin ardından Karabük

özelinde belirlenen yatırım

başlıklarına ilişkin bilgilendirme

yapıldı.
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KTSO’DA 2026 YILI 1. MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)’nda 2026 Yılı 1. Müşterek Meslek Komitesi

Toplantısı, Yüksek İstişare Kurulu (YİK) ve Disiplin Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis üyeleri, Yüksek İstişare Kurulu üyeleri, Disiplin Kurulu

üyeleri, Meslek Komitesi üyeleri ve oda personeli katıldı.

Program, KTSO Meclis Başkanı Adnan Çebi’nin açılış konuşmasıyla başladı.

Meclis Başkanı Adnan Çebi, “İstişare kültürü ve ortak akıl anlayışı, Karabük iş dünyasının

gelişimi açısından büyük önem taşımaktadır. Ramazan ayı ise birlik ve beraberliğimizi

pekiştiren, dayanışma ruhumuzu güçlendiren müstesna bir zaman dilimidir. Bu tür

toplantılar hem üyelerimiz arasındaki dayanışmayı artırmakta hem de Karabük ve

bölgemizin ekonomik vizyonuna katkı sunmaktadır.” dedi.
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Ardından söz alan KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ise, “Göreve geldiğimiz

günden bu yana çalışmalarımızı şeffaf bir şekilde üyelerimizle ve kamuoyuyla paylaşmaya

özen gösteriyoruz. Meslek komitelerimiz, Yüksek İstişare Kurulumuz ve Disiplin

Kurulumuzdan gelen görüş ve öneriler yol haritamıza yön vermektedir. Karabük’ün ve

bölgemizin ekonomik potansiyelini daha ileri taşımak için ortak akıl ve iş birliği anlayışıyla

çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Toplantıda, Karabük iş dünyasının yanı sıra Karabük ve bölgemizin mevcut ekonomik

durumu kapsamlı şekilde ele alındı. Filyos Limanı Projesi, Lojistik Merkez Üssü ve

bölgesel kalkınmayı doğrudan etkileyecek yatırımlar üzerine değerlendirmelerde

bulunuldu. Sektörlerin beklentileri, üretim kapasitesi, ihracat potansiyeli ve bölgenin

rekabet gücünü artırmaya yönelik adımlar hakkında görüş alışverişi yapıldı. Katılımcılar,

odanın faaliyetlerine yönelik öneri ve katkılarını paylaşarak Karabük’ün ekonomik

geleceğine ilişkin fikirlerini dile getirdi.

Toplantı, iftar programı ile devam etti. KTSO Yönetimi, katılımcılara teşekkür ederek

istişare kültürünün güçlenerek devam edeceğini ve Karabük’ün ekonomik potansiyelini

daha ileri taşımak adına iş birliğinin sürdürüleceğini belirtti.
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Ramazan ayının rahmet, bereket ve

dayanışma ikliminde; Türk iş dünyasının

çatı kuruluşu Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği (TOBB) ‘un destekleriyle, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) olarak

ihtiyaç sahibi 340 aileye yardım çeki

ulaştırdık.

KTSO’DAN 340 AİLEYE RAMAZAN DESTEĞİ

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, gerçekleştirilen çalışmanın bir sosyal

sorumluluk faaliyeti olduğuna dikkat çekerek, “Yardımlaşma ve dayanışma, milletimizi bir

arada tutan en önemli değerlerimizdendir. Odamız olarak her yıl olduğu gibi bu Ramazan

ayında da ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmayı görev biliyoruz. Bu anlamlı

organizasyona verdikleri destek dolayısıyla TOBB’a teşekkür ediyoruz.” ifadelerini

kullandı.

Toplantıda; Ajansın kurumsal gelişim

çalışmaları, mali ve teknik destek

programları, sonuç odaklı program

faaliyetleri ile genel bilgilendirme

başlıkları ele alınarak değerlendirmelerde

bulunuldu ve ilgili konularda görüş

alışverişi gerçekleştirildi.

BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

Yönetim Kurulu Toplantısı çevrim içi

olarak gerçekleştirildi.

Toplantı, gündem maddelerinin müzakere edilerek karara bağlanmasının ardından sona

erdi. Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz da katılım sağladı.

Toplantıya; Zonguldak Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu, Karabük Valisi Sayın Oktay

Çağatay, Bartın Valisi Sayın Dr. Nurtaç Aslan, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem,

Karabük Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya, Bartın Belediye Başkanı M. Rıza Yalçınkaya, İl

Genel Meclisi Başkanları, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ile Ajans yetkilileri katıldı.



Ocak - Şubat - Mart 2026 |  Sayfa 26

Karabük’te hayata geçirilmesi planlanan Karabük Lojistik Merkezi Projesi kapsamında, 5.

Lojistik Koordinasyon Kurulu ve 6. Lojistik Koordinasyon İcra Kurulu Toplantısı

gerçekleştirildi.

5. LOJİSTİK KOORDİNASYON KURULU / 6. LOJİSTİK İCRA
KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantıda Karabük Lojistik Merkezi Projesi’ne ilişkin hazırlanan fizibilite çalışmalarının

sunumu heyete gerçekleştirildi. Sunum kapsamında projenin teknik ve ekonomik

boyutları kapsamlı şekilde değerlendirilirken; ulaştırma altyapısına sağlayacağı katkılar,

sanayi ve ticaret hayatına etkileri, bölgesel kalkınma açısından taşıdığı stratejik önem ile

birlikte sağlayacağı istihdam olanakları da detaylı olarak ele alındı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, toplantının

ardından yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

“Karabük’ün üretim gücünü daha geniş pazarlara ulaştıracak, sanayi ve ticaret altyapısını

güçlendirecek Karabük Lojistik Merkezi Projesi ilimiz açısından stratejik bir yatırımdır. Bu

önemli projenin hayata geçirilmesi sürecine verdikleri güçlü desteklerden dolayı başta

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu olmak üzere, Sayın Bakan

Yardımcılarımıza, Sayın Valimize, Sayın Milletvekillerimize ve emeği geçen tüm paydaşlara

teşekkür ediyorum.”
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı, Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleştirildi.

Toplantıya ayrıca Eskipazar Organize

Sanayi Bölgesi (EOSB) Müdürü Murat

Tümen de katılım sağladı.

KOSGEB Karabük İl Müdürlüğü ile Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) iş birliğinde

düzenlenen “KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Programı”, KTSO ev sahipliğinde

gerçekleştirildi. İmalat sektöründe faaliyet gösteren firmaların katılım sağladığı

programda, işletmelere yönelik güncel destek mekanizmaları ve yeni destek programları

hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İSTİHDAMI KORUMA DESTEK PROGRAMI KTSO’DA
ANLATILDI

Toplantıda programın başvuru süreçleri ve uygulama aşamalarına ilişkin teknik bilgiler

aktarılırken, başvurular için son tarihin 30 Nisan 2026 olduğu ifade edildi. Katılımcıların

programla ilgili soruları da gerçekleştirilen soru cevap bölümünde yanıtlandı.

Program sonunda Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

bilgilendirici sunumu dolayısıyla Dr. Serhat Saygın’a ve programa katılım sağlayan firma

temsilcilerine teşekkür etti.
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EOSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi (EOSB)

Yönetim Kurulu Toplantısı Karabük Valisi

Sayın Oktay Çağatay Başkanlığında yapıldı.

Karabük Valimiz Sayın Oktay Çağatay,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına

(KTSO) iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette

Valimiz Sayın Oktay Çağatay’ı, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı

Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz ile Yönetim Kurulu ve

Meclis Üyeleri karşıladı.

Ziyarette Karabük’ün sanayi ve ticaret potansiyeli ile yatırım ortamının geliştirilmesine

yönelik çalışmalar ele alındı. Özellikle, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığında gerçekleştirilen

Lojistik Koordinasyon İcra Kurulu Toplantısında kabul edilen Karabük Lojistik Merkezi

Projesi üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantıya; Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve KTSO

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz da

katılım sağladı.

KARABÜK VALİSİ SAYIN ÇAĞATAY’DAN İADE-İ ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, nazik ziyaretlerinden dolayı Vali Sayın Oktay

Çağatay’a teşekkür ederek, Karabük’ün ekonomik gelişimi ve yatırım ortamının

güçlendirilmesine yönelik yürütülen çalışmalarda sağladığı desteklerden dolayı

memnuniyetlerini ifade ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.
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MESLEKİ EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Karabük Üniversitesi Türkiye Odalar ve Borsalar

Birliği Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu arasında mesleki eğitim ve öğretimde iş

birliğini güçlendirmeye yönelik önemli bir protokol imzalandı.

İmzalanan eğitim iş birliği protokolü ile mesleki ve teknik eğitimin niteliğinin artırılması,

ortaöğretim ile yükseköğretim arasındaki geçişin güçlendirilmesi, öğrencilerin

uygulamalı eğitim imkânlarından daha etkin şekilde yararlanmalarının sağlanması ve

sanayi ile eğitim arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi hedefleniyor.

Protokol kapsamında Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencilerine

yönelik ortak eğitim ve öğretim faaliyetleri yürütülecek; uygulamalı dersler kapsamında

atölye ve laboratuvarların kullanımı sağlanacak. Ayrıca eğitim modellerine yönelik tanıtım

ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek, öğrenci, öğretmen ve öğretim elemanları

arasında etkileşim artırılarak izleme, değerlendirme ve sürdürülebilirlik süreçleri birlikte

yürütülecek.
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İŞ DÜNYASI İSTİŞARE TOPLANTISI SAYIN NİHAT
ZEYBEKCİ’NİN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Önceki dönem Ekonomi Bakanı ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Nihat

Zeybekci’nin teşrifleriyle “İş Dünyası İstişare Toplantısı”, Karabük Belediyesi Sosyal

Tesisleri’nde gerçekleştirildi. İş dünyası temsilcilerinin yoğun katılım sağladığı toplantıda

bölgenin ekonomik gelişimine katkı sağlayacak konular ele alındı.

Toplantıda söz alan Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz, Filyos Limanı’nın Türkiye’nin

üçüncü büyük limanı olma özelliğine sahip

olduğunu belirterek ihracat açısından

Karabük ve bölge için büyük önem taşıdığını

ifade etti. Başkan Çapraz, limanın aktif şekilde

kullanıma açılmasının bölgedeki sanayici ve

ihracatçı firmalar açısından önemli bir avantaj

sağlayacağını vurgulayarak bu konuda

taleplerini iletti.

Toplantının sonunda KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, dile getirilen talepler

ve bölge ekonomisine ilişkin hazırlanan kapsamlı dosyayı Sayın Nihat Zeybekci’ye takdim

etti. Başkan Çapraz, Karabük iş dünyasının beklenti ve önerilerini içeren dosyayı sunarak

nazik ziyaretleri ve destekleri dolayısıyla Sayın Zeybekci’ye teşekkür etti.
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Eskipazar Sarı Traverten Taşı; Anıtkabir’de

kaplama taşı olarak kullanılmasıyla

bilinen, yöreye özgü ve coğrafi işaret

tescilli önemli bir doğal taştır. Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)’nun

başvurusu üzerine ürün, 04.03.2025

tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumu

tarafından tescillenmiştir.

Bu kapsamda KTSO Dış Ticaret ve Proje Geliştirme Uzmanı Tarık Özmen, Eskipazar

Belediye Başkanı Serkan Cıva ile bir araya gelerek yeni proje fırsatlarını değerlendirdi.

Görüşmede, travertenin katma değerli ürünlere dönüştürülmesi, üretim altyapısının

güçlendirilmesi ve ihracat potansiyelinin artırılmasına yönelik çalışmalar ele alındı. Ayrıca

atıl durumdaki bir fabrikanın üretim atölyesine dönüştürülmesi planlanırken, Eskipazar

Belediyesi yürütücülüğünde ve KTSO ortaklığında proje hazırlanması konusunda

mutabakata varıldı.

BRİTİSH TOWN DİL OKULLARI İLE EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

British Town Dil Okulları ve Bemar Kariyer

Okulları Kurum Müdürü Nur Babur,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında,

Karabük TSO ile British Town Dil Okulları

ve Bemar Kariyer Okulları arasındaki

eğitim iş birliği protokolü yeniden

imzalanarak üyelerimize sunulan

avantajların devamı sağlanmıştır.

Başkan Çapraz; "Oda üyelerimize ve 1. derece yakınlarına avantaj sağlamak amacıyla iş

birliği protokolünü imzalamış bulunuyoruz. İmzalamış olduğumuz protokolün tüm

üyelerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Mart ayı Olağan meclis toplantısı Meclis Başkan

Yardımcısı Kamil Ünal başkanlığında meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesi ve KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ın Mart ayı faaliyetleri hakkında meclis üyelerini bilgilendirmesinin ardından sona

erdi.
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